
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2022 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu na modernizację dróg powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216, ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z uchwałą zmieniającą Uchwałę 
Budżetową Gminy Belsk Duży na 2022 rok Nr XXXVIII/302/2022 z dnia 09 lutego 2022 r. Rada Gminy Belsk 
Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Belsk Duży pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu 
z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 1606W Dobryszew - Trzylatków na odcinku od msc. 
Rożce do msc. Rosochów - kwota 750.000,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2022 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Grójeckim a Gminą Belsk Duży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1952


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-18T13:08:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




